
UCHWAŁA NR LXIX/965/24 
RADY MIASTA KLUCZBORK 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/742/22 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 25 października 2022 r. 
w sprawie utworzenia oddziałów żłobkowych w Publicznym Przedszkolu nr 7 z Grupą 
wczesnoprzedszkolną z Opieką Pielęgniarską w Kluczborku oraz nadania im statutu 

 
Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. 2023 r. poz. 204 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/742/22 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 25 października 2022 r. w sprawie 
utworzenia oddziałów żłobkowych w Publicznym Przedszkolu nr 7 z Grupą Wczesnoprzedszkolną z Opieką 
Pielęgniarską w Kluczborku oraz nadania im statutu w uchwale wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie: 

"§ 2.1.Siedzibą Żłobka będzie budynek położony w Kluczborku przy ul. Waryńskiego 26. 

2. W roku szkolnym 2024/2025 siedzibą Żłobka będzie Publiczne Przedszkole nr 2 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Kluczborku przy ul. Norwida 19." 

2) . W Załączniku nr 1 do uchwały nr LI/742/22 Rady Miejskiej § 4 otrzymuje brzmienie: 

"§ 4.1. Siedziba Żłobka mieści się w Kluczborku, przy ul. Waryńskiego 26, w Publicznym Przedszkolu 
Nr 7 w Kluczborku. 

2. W roku szkolnym 2024/2025 siedzibą Żłobka będzie Publiczne Przedszkole nr 2 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Kluczborku przy ul. Norwida 19." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E41C4B4D-EB3E-4BAB-8C6C-E837F1E0749B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/965/24 RADY MIASTA KLUCZBORK z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 3
	§ 4


		2024-03-01T12:32:31+0100




